
Sutarties atsisakymo forma 
 

(Šią formą užpildyti ir grąžinti tik tada, jei norite atsisakyti sutarties) 
 

 
 

___________ m.______________ mėn. ___ d. 

(data) 

 

Siunčiama arba teikiama atvykus į V. B. Lukauskienės firmos, juridinio asmens kodas 

134807795, elektroninėje parduotuvėje uzuolaidukarnizai.lt įsigytų prekių atsiėmimo ir 

Pardavėjo veiklos vykdymo adresu: „Užuolaidų karnizai“, Pramonės pr. 16A, rytinė 

galerija, 17 sandėlis, 14 vieta, Kaunas, LT-51186, Lietuvos Respublika, arba elektroninio 

pašto adresu: karnizaas@gmail.com 

 

Aš, _______________________________________________________________________ 

                                                      (nurodyti vardą ir pavardę) 

atsisakau elektroninės parduotuvės adresu uzuolaidukarnizai.lt sudarytos Prekių pirkimo – 

pardavimo sutarties, šiomis sąlygomis: 

 

1. Sutarties ir Pirkėjo duomenys  

1.1. Sutarties sudarymo data: 

_____________________________________________________________________________

1.2. Sutarties arba PVM sąskaitos – faktūros Nr.: 

_____________________________________________________________________________

1.3. Sutartimi įsigytos prekės, kurių norima atsisakyti:  

___________________________________________________________________________ 

1.5. Prekių kaina (EUR):  

_____________________________________________________________________________

1.6. Prekių gavimo data: 

_____________________________________________________________________________

1.7. Pirkėjo vardas, pavardė:  

 

_____________________________________________________________________________

1.8. Pirkėjo adresas: 

_____________________________________________________________________________

1.9. Pirkėjo kontaktiniai duomenys (el. pašto adresas, telefono Nr.):  

 

_____________________________________________________________________________

1.10. Pirkėjo sąskaitos Nr.: 

_____________________________________________________________________________ 

2. Sutarties atsisakymo tvarka ir pasekmės 2.1. Pirkėjas ne vėliau, kaip per 14 dienų nuo šios 

atsisakymo formos pateikimo Pardavėjui dienos, įsipareigoja grąžinti prekes, nurodytas šios 

atsisakymo formos 1.3 punkte, Pardavėjui. 2.2. Prekes grąžina ir grąžinimo išlaidas apmoka pats 

Pirkėjas. 2.3. Kai Pirkėjas grąžina prekes, Pardavėjas grąžina Pirkėjui jo sumokėtas sumas už 

įsigytas prekes į Pirkėjo šios atsisakymo formos 1.9 punkte nurodytą sąskaitą. 2.4. Pardavėjas turi 

teisę negrąžinti Pirkėjui už prekes sumokėtų pinigų: 2.4.1. jei prekės nėra pilnai sukomplektuotos 

ir tinkamai supakuotos; 2.4.2. jei prekės nėra toje pakuotėje, kurioje buvo pristatytos arba pakuotė 

sugadinta, netvarkinga ar kitaip pažeista; 2.4.3. jei prekė buvo naudojama. 2.5. Tarp šalių dėl 

nuotoliniu būdu sudarytos sutarties atsisakymo kilę ginčai sprendžiami derybų keliu, o nepavykus 

susitarti Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka Pardavėjo buveinės vietos teisme.  

 

Su nurodyta tvarka sutinku 

_____________________________________________________________________________  

(Pirkėjo vardas, pavardė, parašas) 

http://www.ibra.lt/

